



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Alti Elevator A/S

Vallensbækvej 20B, 1. th
2605 Brøndby
CVR-nr. 41 92 61 04

Årsrapport for 1. december 2020 - 31. december 2021
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022

Tommy Rosenkrands Thuesen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Alti Elevator A/S
Vallensbækvej 20B, 1. th
2605 Brøndby

CVR-nr.: 41 92 61 04
Stiftet: 30. november 2020
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. december 2020 - 31. december 2021

Direktion Tommy Rosenkrands Thuesen

Bestyrelse Peter Ingildsen
Jette Bølling Ingildsen
Tommy Rosenkrands Thuesen
Kirsten Thuesen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor elevatorbranchen herunder service, vedligehold, reparation og montage samt andet beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 34.633.

Egenkapitalen udgør kr. 534.633.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		2.121.129
Personaleomkostninger.....	1	<u>-2.072.446</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		48.683
Finansielle indtægter		312
Finansielle omkostninger		<u>-2.812</u>
RESULTAT FØR SKAT		46.183
Skat af årets resultat		<u>-11.550</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>34.633</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>34.633</u>
Disponeret i alt		<u><u>34.633</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer		<u>28.697</u>
Varebeholdninger i alt		<u>28.697</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.306.585
Andre tilgodehavender		95.243
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.639</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.416.467</u>
Likvide beholdninger		<u>62.843</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.508.007</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.508.007</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		34.633
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>534.633</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat		<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristede forudbetalinger fra kunder.....		226.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.951
Selskabsskat		11.550
Anden gæld		<u>450.638</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>973.374</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>973.374</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.508.007</u></u>
Personaleforhold	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	



Noter

1 Personaleforhold	2020/21
Lønninger	1.828.280
Pensioner	218.427
Andre omkostninger til social sikring	25.739
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.072.446</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 18 måneders leje svarende til t.kr. 173.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor kassekredit hos pengeinstitut, nominelt beløb t.kr. 500, er der givet pant i selskabets Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, desígnloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.395.